
    

Uchwała 14/187/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 
w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr 29/396/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli 

Górskiej – Kierownikowi Biura ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

w Departamencie Certyfikacji do podpisywania pism oraz dokumentów związanych  

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 w zakresie zadań realizowanych przez to Biuro. 

 
 
Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1145, ze zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 512, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2020 poz. 818) w związku  

z art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.Urz. UE.L Nr 347, str. 320, ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 29/396/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dnia 29 czerwca 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Górskiej – Kierownikowi Biura ds. 

Kontroli Systemu i Nieprawidłowości Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w Departamencie Certyfikacji do podpisywania 

pism oraz dokumentów związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie zadań realizowanych 

przez to Biuro § 1 pkt 3) i 4) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

3) kontroli systemowej w Instytucjach Pośredniczących; 

4) kontroli instrumentów finansowych (w tym kontroli realizacji umowy o finansowaniu, 

weryfikacji wydatków w miejscu prowadzenia operacji – w sytuacjach uzasadnionych, 

kontroli w momencie zamknięcia RPO WiM 2014-2020); 

 

 

 



    

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


